JEKJIAPALIUA O COOTBETCTBHH

1. 3asBureas Q00 «/I-JIuak Tpeiia», BeimonHstonee GyHKIUHE HHOCTPAHHOIO M3TOTOBUTENS B YacTH
obecreyeHus: COOTBETCTBHS, IOCTABJISIEMOM MPOIYKIHH 00s3aTeIbHbIM TpeOOBaHUSAM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE IIOCTAB/ISEMOM MPOAYKIMK 00s3aTe/IbHBIM TpeOOBaHHUAM, AEHCTBYIOILIEE HA
ocuosanuu jgorosopa Ne 01/14 ot 01 nexaGpst 2014 r. ¢ xomnanueil «D-Link Corporation», pacnosno-
xeHHo# mo aapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanp, 3aperncTpupoBaHHOE
29.12.2010r. MexpaitonHoit uncnekuueit @®HC Nel no Pszanckoii 06:1., OI'PH 1106229004067 o anpe-
cy 390043, Poccusi, Pszanckas 061, 1. Pszanb, npoesn Illabymima, 1. 16, tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vi@dlink.ru

B sune ['enepansHoro qupexkropa Bamumupa Dpukosuya Jlummumra, 1ecTBYIONIEro Ha OCHOBaHHH Y c-
TaBa, yreepaxkaeHnoro 29.10.2010,

3asBJIsIeT, 4TO KoMmyTarop nepeaadn qanHex DES-1100-10P (nanee — koMmmyTarop), TEXHHYECKHE YCIIO-
Bust Ne DL-DES-1100-TV, usrorasiuBaeMelii Ha 3aBojie, pacmonokeHHoM no azapecy Niu Shan Foreign
Economic Industrial Park, Dong Cheng District, Dong Guan City, Guang Dong, China (Kwurait),
cooTBeTcTBYeT TpeboBanusaM [IpaBun npumeneHns o00pyI0BaHMs, PEAIH3YIOIEr0 TEXHOJIOTHH KOMMY-
TallMH KaJpOB, YTBEPXKIEHHBIX NpukazoM Munuadopmcesssu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
cTpupoBal B Munrocte Poccun 21.12.2006 r., peructparnuoHssli Ne 8655) u Ilpapun npumenenus 060-
PY/IOBaHUS TIPOBOIHBIX M ONTHYECKHX CHCTEM Iepeadd aOHEHTCKOTo JOCTyna, YTB. npukasoM Ne 112
MunucTepeTBa HE(GOPMAIHOHHEIX TeXHOJOTHH 1 cBs3u Poccuiickoit ®enepanmu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBan B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpannonnsmi Ne 8194)

H He OKaKeT JecTabiIn3Hpyoiee Bo3eiicTBHE HA 1eJIOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTL QYHKIHOHHPOBA-
HHSA ¥ 0€30IaCHOCTH eJHHOM ceTH YIeKTpocBs3H Poccuiickoii ®@enepanum.

2. HazHavyeHHe H TeXHHYECKOe OMMHCAHHe
2.1. Bepcusi nporpaMmuoro obecrnedeHust — 1.
2.2. KoMILIeKTHOCTS:

No Ha3ssanne Konuyectso
1 KoMMyTaTop nepenadu ganaerx DES-1100-10P 1
2 ajianTep MIEeKTPOIUTaHHSA 1
3 Kalesb 3J1eKTPONHTAaHUS 1
- HWHCTPYKITHS 110 KCILTyaTalluH 1
2 SFP-tpancupep DEM-310GT 2
6 SFP-tpancusep DEM-311GT 2
£ SFP-tpancusep DEM-312GT2 2
8 SFP-tpancusep DEM-314GT 2
9 SFP-tpancusep DEM-315GT 2
10 SFP-tpancusep DEM-210 -
11 SFP-tpancuBep DEM-211 2
12 SFP-tpancusep DEM-220T 2
13 SFP-tpancuBep DEM-220R 2
14 SFP-tpancusep DEM-330T 2
15 SFP-tpancusep DEM-330R 2
16 SFP-tpancusep DEM-331T 2
17 SFP-tpancusep DEM-331R 2
18 SFP-tpancusep DEM-302S-LX 2
19 SFP-tpancusep DEM-3028-BXD 2
20 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 2

2.3. YciioBHsI IpUMEHEHHsI HA CeTH CBSA3H ob0mero moJb3oBanus Poccuiickoii Menepanun: B Kave-
CTBE KOMMYTATOpa Iepe/Iadi JaHHbIX, PEaTH3yIOIero TEXHOIOTHH KOMMYTAIMH KaJpoB ¢ QYHKIHAMH
000opy10BaHUs CUCTEM Iepeadn abOHEHTCKOIO J0CTyIIa.
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2.4. BemoaHsiemble GyHKIHH: KOMMYTAaTOp IPeIHA3HAYEH /IS Peald3alii JOCTyNa K CeTH Iepe/ladu
JAHHBIX C MPHMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYyTaluH KajapoB. OOopynoBaHHE CONEPKHUT 8 MOPTOB C HH-
tepdeiicom Ethernet 10/100Base-TX u 2 xomGo-nopra ¢ uarepdeiicom 10/100/1000Base-T/SFP. K mop-
tam SFP wmoryr mnonkmouwatscs SFP-Tpancusepsl ¢ wuHTepdeiicamu 100Base-FX/100Base-BX10/
100Base-LX10/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

2.5. EMKOCTbh KOMMYTAIIHOHHOI'O MOJISl — HE BBINOJIHAET (QYHKIHI KOMMYTAalliH KaHAJIOB.

2.6. CxeMa NMOJK/II0OYEHHS K CETH CBA3H 00IIero mojb30BaHH:A, ¢ 0003HAYEHHEM pPeaIH3yeMbIX HH-

Tepelicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-BX 10, 100Base-LX10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T

DES-1100-10P

CBA3M 06-
| mero moab30Ba-
' Hus (ceTh nmepe-
>~ JauH JIAHHBIX )

OxoneuyHoe
obopynoBaHue

2.7. XapakTepHCTHKH PaIHOH3TY4eHHS — PAJHOU3ITYYEHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DueKkTpuyecKHe (ONTHYECKHE) XAPAKTePHCTHKH:

- anexTpryeckuii uaTepdeiic 10Base-T: cpena nmepenaun - HedKpaHUPOBAHHAS CHMMETPHYHAs I1apa KaTe-
rOpHH 3, TOMOJIOTHS — 3Be3000pa3Hasi, KOJl - MaHYeCTEPCKHM, JINHEHHAas CKOPOCTh Iepe/iadll JaHHbIX -
10 M6uTt/c, MakcumaibHas auuHa cermenTa — 100 m;

- anexTpuueckuii untepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuysbie napel (STP wmm UTP)
KaTerop 5, TONoNorHs — 38e31000pasuHas, kox - MLT3, 4B/5B, nmuneiiHas CKOpOCTh nepeiadn JaHHbIX -
125 Mo6urt/c, makcuMaibHas jmmHa cermerTa — 100 m;

- ontayeckuit naTepdeiic 100Base-FX: Tomonorus — To4Ka-TOYKa, IHHEHHas ckopocth — 125 M6urt/c,
JMANa30H IeHTpaabHBIX JIHH BouH — 1270-1380 uwm, Tan BoiokHa — MMF, kon — NRZI, 4B/5B, ypo-
BEeHb CpejHeil MOIIHOCTH Ha mepejade — MaKCHManbHbIH -141bM; MuEEManbHbl -201bM, ypoBeHb
cpejiHeil MOIIHOCTH Ha NpHEMe — MAaKCHMAaJbHbIH -14; MUHUMaIbHBIA -311bM, MakcuManbHas NpoTH-
JKEHHOCTB JJHHHH — 100 M;

- ontrueckuii uatepdeiic 100Base-LX10: Tomonorus — To4ka-TouKa, JMHEHHas ckopocTs — 125 Mour/c,
JHAana3oH NeHTPATbHBIX JIHH BomH — 1260 — 1360 aM, Tn Bookna — SMF, kon — NRZI, 4B/5B; ypo-
BEHb CPEHEH MOLIHOCTH Ha Iepefade: MaKCHMasbHbIH -81bM, MEHMMabHBIA -15 n1bMm; ypoBeHE cpen-
Hel MOIIHOCTH Ha IpHeMe: MaKCHMAaIbHbIH -8, MUHHMaNbHBIH -25 1bM; MakcHMasibHas NPOTSKEHHOCTh
maaag — 10 000 M;

- onrtmueckuii mnTepdeiic 100Base-BX10: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, JTHMHEHHAs CKOpocTh — 125
M6ut/c, AManazoH HEHTpalbHbIX WIMH BoH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, THI BOJIOKHA —
SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb cpejiHeil MOLIHOCTH Ha mepejiade: MaKCHMallbHbIH -81bM, MUHH-
ManbHBIH -141BM; ypoBeHb cpeiHedl MOIIHOCTH Ha INpHeMe: MaKCHMalbHblA -8, MHUHUMAJIBHBIH -
28.21bM; MakcumanbHas npoTshkeHHOCTh THHUH — 10 000 M;

- anexTpudeckuii uatepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenaust - 4 CHMMETPUYHBIE T1apbl KATETOPHH 5; TO-
OJIOTHS — TOUKa-TO4Ka; Ko - 4D-PAM; nuHelHas cKOopocTh nepeaadd JaHHeIX — 1000 MouTt/c; MakcH-
MajbpHas JuiuHa cermenTa — 100 m;

- onTHyeckuit maTepdeiic 1000Base-SX: TOMONOTHS — TOUKA-TOYKA, JMHEHHAS CKOPOCTh — 1,25
(]ﬂ:100’10'6) I'Boj, 1Mana3oH HEeHTpaIbHBIX iH BoH — 770-860 uM, THn BonokHa — MMF, kox —
neonunslit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/iHeil MOIMIHOCTH Ha nepejiade — MakcuManbHbid 0 1bm; MuHH-
MaJIbHBIH -9,5 1bM; MEHEMaIBHBIA KO3 duuenT skcTHHKIMA 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHel MOIHOCTH Ha
npueMe — MakcuManbHbIi 0 1bM; MEHEMaTBHEIH -17,0 1bM, MakCHMabHas TPOTSIKEHHOCTD JTHHHH —
550 m;

- onrtrdeckuii maTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorus — To4ka-Touka, TMHeHHas ckopocth — 1,25
(1i100’10'6) I'boj, AMana3oH HeHTpaIbHbIX JUTHH BoH — 1270-1355 HM, Tun BonokHa — SMF, ko —
neonunsiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/IHeil MOIHOCTH Ha repejadye — MaKcHMalbHblH -3,0 1bM; MUHH-
manpHeli -11,0 1BM; MEHEManbHBI K03 Quuuent skcTHHKIUA 9,0 1b; ypoBeHb cpeHel MOITHOCTH
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Ha IIpHEMe — MaKCHMalbHBIH -3.0 1bM; MEHUMaBHEIH -19,0 1BM, MakcHMaibHAas MIPOTSXKEHHOCTD JTH-
HuH — 5000 Mm;

- ontuyeckuii uHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomomorus — ToYKa-TOUKA, JIMHEHHAS ckopocth — 1,25
(1£100°10°) I'box, auanazon LUEHTPAIBHBIX AMHH BOMH — 1520-1580 uMm, THn Bomokna — SMF, xox —
asonynblii NRZ, 8B/10B, ypoBens cpeaneii MomHoCTH Ha nepenade — MakCHMalbHBIH 5,0 1BM; MHHU-
ManbHblil -4,0 1bM; MEHEMaTBHEI KO3 duIHenT skeTHEKIME 9,0 AB; YPOBEHb CpeJHeil MOIIHOCTH Ha
NpHEME — MaKCHMaIbHEIH -23,0 1bM; MuHEMaBHEH -3,0 1BM, MakcHMaIbHAS IPOTSKEHHOCTh JIHHHH —
70000 m.

2.9. Peanmsyemble unrepdeiicol — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-FX, 100BASE-LX10,
100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YeaoBus dKCIUTyaTalMH, BKIKYAS KIHMATHYECKHE H MeXaHHYECKHEe TpeboBaHudA, CIIOCOOBI
Pa3sMemeHnsi: KOMMYTaToOp COXPaHSET CBOM TeXHHYECKHE XapaKTEPHCTHKH:

— IIPH TeMIIepaType oKpy:karomei cpes ot 0° 1o +50°C;

— TIpH OTHOCHTEJILHOH BIIAXKHOCTH Bo3myXa 10 80% mpu temnepatype +25°C.

IIpenHasHaven juist HCIIOIB30BAHMS BHYTPH NOMEIICHHIA.

2.11. J1eKTPONHTAHHE OCYIIECTBIAETCS OT HCTOYHHKA IEPEMEHHOTO TOKa 220B/50I' yepes anantep,
Makc. norpebdistemas momuocTs 107,6 Br. Peanmusosano dopmuposanue pexuma PoE.

2.12. CBeaeHMsl 0 HATHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeCTB KPHNTOrpaduH W NPHEMHHKOB
rJ100abHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTAIIHOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPOEHHBIE CPEJICTBA KPHIITO-
rpaduu ¥ NPHEMHHUKH IT100aTbHBIX CIYTHHKOBBIX HABATAIIHOHHBIX CHCTEM.

3. /lek1apanusi NpUHATA HA OCHOBAHHM [POTOKOIA MCIbITaHmi No MTT JIC2 0676/14_DES-1100 ot
29.09.2015 r. (McnbiTatensHas nabopatopust 3aKphITOro aKIuoHepHoro obmecrtBa «lMcneITaTebHbIIH
nentp MupTeneTect», arrectar akkpemuranmm ®enepatsHOro areHTcTBa CcBsizH NeMJI-26-06 ot
20.09.2011, neiicrButenen xo 20.09.2016).

Jexnaparus cocTaBleHa Ha JBYX JHCTAX.

4. laTa npHHATHS IeKIapanHy 03:11:2015
Jexnapanuns xeiicreureabHa 10 03.11.2025
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